
 
 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD, del D.Lgs. 82/2005 e successivi aggiornamenti 
sede Amministrativa via Rosenberg, 4 Salve (LE) – Tel. 0833 740047 - C.M. LEIC803002 – C.F. 81001750751 - codice univoco fatt. UF97PJ -codice IPA 29953A 
sito web : www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it -pec: leic803002@pec.istruzione.it - e-mail: leic803002@istruzione.it 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

SALVE – MORCIANO- PATÙ 

www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it 

 

        

DECRETO VARIAZIONE DI BILANCIO 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, art. 10, comma 5, che recita: “Le variazioni del 

programma, di entrata e di spesa, conseguenti a entrate finalizzate, e gli storni, conseguenti a delibere del 

Consiglio d’istituto, sono disposte con decreto del dirigente scolastico, da trasmettere per conoscenza al 

Consiglio d’istituto” 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2023 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 78 del 07/02/2023; 

VISTA  la nota n. 65546 del 17/04/2023 con la quale il Ministero dell’Istruzione ha assegnato a questo Istituto 

un contributo di euro 6.482,00 per  

Sotto azione Codice identificativo progetto Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del progetto 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-PU-2023-28 SceniKaLab € 6.482,00 

Approvato con nota 
Prot. 65546 del 
17/04/2023 

CONSIDERATO che occorre modificare il programma annuale per l’entrata finalizzata di cui sopra 

 

DECRETA 

 

1) Di apportare al Programma Annuale 2023 la seguente variazione: 

 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce PREVISIONE ATTUALE MODIFICA PREVISIONE DEFINITIVA 

02/01/02 Finanziamenti Unione Europea  

Fondi Sociali Europei 

6.482,00  6.482,00 

SPESE 

ATTIVITA/PROGETTO PREVISIONE ATTUALE MODIFICA PREVISIONE DEFINITIVA 

P02/15 6.482,00  6.482,00 

 

2) Il presente decreto sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio di istituto a norma del D.I. 129/2018, art. 10. 

3) Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti contabili le 

relative modifiche 

4) Il presente atto viene pubblicato in data odierna sull’albo online e sul sito web dell’Istituto.  

            

 Salve, 09/05/2023                                                                                                   Il Resposabile unico del Progetto  
                                                     Dirigente Scolastico Antonella AUGENTI 

 

               

http://www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it/
mailto:leic803002@pec.istruzione.it
mailto:leic803002@istruzione.it
http://www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it/



		2023-05-18T15:44:51+0200
	ANTONELLA AUGENTI




